

Valtuustoaloite: Laukaalaisten lasten päivän järjestämiseksi

Sivistyslautakunta 10.12.2024 § 123
249/12.04.00.00/2024

Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee saaneensa vastauksen valtuustoaloitteeseen tiedoksi ja aloitteen loppuunkäsittelyksi.

Päätös Sivistysjohtajan esitys hyväksyttiin.

Selostus Valtuutettu Harry Ruotsalainen on tehnyt valtuustoaloitteen, jossa ehdotetaan laukaalaisten lasten päivän tai vastaavan teema-ajan järjestämistä. Aloitteen keskeisenä sisältönä on esitys työryhmän perustamisesta, joka suunnittelisi teemaviikon tai tapahtuman toteuttamista, esimerkiksi retkien, teatteritoiminnan ja muiden lasten hyvinvointia edistävien aktiviteettien muodossa.

Aloitteen aihe on hyvä ja kannatettava. Yhteiset tapahtumat ja retket edistävät lasten hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä. Laukaan kunnassa järjestetään vuosittain runsaasti lapsille ja perheille suunnattuja tapahtumia, esimerkiksi Sararanta raikuu -kesänavaustapahtuma, Jouluseikkailu, kirjaston teemapäivät ja syksyn kulttuuriviikkojen tapahtumat ympäri Laukaata. Lisäksi varhaiskasvatussyksiköiden ja koulujen ohjelmassa on erilaisia tapahtumia lukuvuoden teemojen mukaan vaihdellen.

Kunnan toimintavuoden 2025 käynnistyessä voidaan perustaa toimintaryhmä suunnittelemaan lasten päivän tai vastaavan tapahtuman järjestämistä kesällä 2025 tai lapsen oikeuksien viikon aikana syksyllä 2025. Toimintaryhmään kutsutaan edustajia kunnasta, järjestöistä, yrittäjäistä, nuorisovaltuustosta ja oppilaskunnista, jotta tapahtuman suunnittelu voidaan tehdä yhteistyössä ja monipuolisesti. Ryhmän tehtävänä on tarkastella mahdollisuuksia toteuttaa tapahtuma ja esittää konkreettisia suunnitelmia lasten iloksi ja yhteisöllisyyden vahvistamiseksi. Laukaan kunnassa on suunnitteilla myös erillisen nuorten tapahtumatuottajaryhmän perustaminen, millä haluttaisiin tukea erityisesti nuorten omaa osallisuutta, antaa mahdollisuus suunnitella nuorten näköisiä tapahtumia sekä kannustaa nuoria harjoittelemaan tapatumatuotannossa vaadittavia taitoja.

Esittelijä Sivistysjohtaja Jussi Silpola

Valmistelija Vapaa-aikajohtaja Salla Turpeinen, p. 050 473 0121